关于食品学院党委 2018 年第二批拟确定发展对象公示

经团组织推优，征求党员、群众和培养联系人意见，党支部酝酿

考察研究，公开答辩，党委审查，拟确定赖晴云等 32名本科生为 2018

年第二批党员发展对象。现将拟确定发展对象名单公示如下（具体名

单附后），接受党员群众监督：

公示期限：11 月 9日——11 月 12日前，如有对拟发展对象有异

议和意见者，请在公示期内向食品学院党委反映。

联系人：张老师，61900364，sjzhang@shou.edu.cn；

陈老师，61900352，hchen@shou.edu.cn。

特此公示。

食品学院党委

2018年 11 月 9日

mailto:sjzhang@shou.edu.cn
mailto:hchen@shou.edu.cn

食品学院党委 2018 年第二批拟确定发展对象名单

15 级（共 14 人）

姓名 班级 姓名 班级

赖晴云 15 食科 1 吴炘 15 食安 1

郁佳倩 15 食科 1 朱逸宸 15 食安 2

蒋璟 15 食科 1 程欣 15 食安 2

崔洪君 15 食科 2 郁晨 15 能源 1

徐珊 15 食科 2 施文杰 15 建筑 2

林芳 15 食科 3 谢心怡 15 建筑 2

罗鹏 15 食安 1 姜旭 15 制药 1

16 级（共 18 人）

姓名 班级 姓名 班级

李为康 16 食科 1 尹咏晟 16 包装 2

黄泽南 16 食科 1 马鹏程 16 建筑 1

傅子昕 16 食科 2 黄瑛琪 16 建筑 1

邱泽慧 16 食科 2 杜海怡 16 能源 2

陈丹 16 食科 3 申阳 16 能源 2

郁靓 16 食安 1 施杰 16 制药 1

姚元馨 16 食安 2 陈心安 16 制药 1

王佳熙 16 包装 1 张彼彼 16 制药 2

陈毫 16 包装 1 刘金涛 16 制药 2